
Fakturujeme V5m ndhradn6 diely:

Gelkov6 fakturovan6 suma s DPH : EUR 144,53

Tovar ost6va majetkom dod6vatela aZ do riplneho zaplatenia fakturovanej sumy. Na repasovan6 a star5ie
n6hradn6 diely sa zArvka nevzt'ahuje. V pripade,2e opravu V65ho stroja nevykon6 autorizovan6 servisn6 stredisko,
doddvatel'nepreberd zAruku za Skody vzniknut6 neodbornou mont6Zou dodanyich n6hradnfch dielov. V cene je
zahrnutf recykladnf poplatok vo vi5ke 0,099 EUR/kg bez DPH

Podpis a pediatka:

arden technik

Dodivatel':

ADACOM progatec, s.r.o.

Star6 Hradsk6 52

o1o 03 Zitina
SLOVENSKA REPUBLIKA

Obchodnf register Okresn6ho s0du v Ziline Oddiel: sro,

Vlozka cislo 18581/l:

Banka:

SWIFT:

IBAN:

Banka:

SWIFT:

IBAN:

Banka:

SWIFT:

IBAN:

Tel.:

Fax:

FaktIru

VSeobecn6 uverovA banka, a.s.

SUBASKBX

sK34 0200 0000 0023 7746 8753

eeskoslovensk5 obchodn6 banka, a.s.

CEKOSKBX

sK79 7500 0000 0040 2405 6525

Tatra banka, a.s

TATRSKBX

sK97 1 100 0000 0029 4504 3500

041 /5001 853
041t5643621

Faktrira 6islo: 20190611
Ob,iednSvka 6islo: Dodaci list dislo: 190846

Verejnopiospe5n6 sluZby Snina,s.r.o

BudovatetskS 2202110

069 01 Snina

D6tum dodania tovaru

24.07.2019

Verejnoprospe5ne sluZby Snina,s.r.o
Budovatel'sk6 2202110
069 01 Snina

reo: 43904157 Dre: 2022508081

le DPH: sK2o225o8o81

P
Kod Popis MnoZstvo IV]J Cena za MJ bez DPH Spolu bez DPH

,| 25370 rneu predn6 200 KS 5322 106 44

2 )00002 )repravne a baln6 ll 100 x 14 00 '14 0(

Z6klad pre DPH 20 %
DPH 20 o/o

120,44

24,09



9 FAKTURA 069 01 sNtNA

Dod6vatel:

Jin Siiak A -MEDIA

Jesensk5ho 28761195
069 01 Snina
slovensk6 republika le DPH: sK 1045944031

reo: 44300638 Dte: 1045944031

Bankov6 spojenie:

Banka: eeskoslovenski obchodnS banka a.s.

eislo ridtu: SK3375000000004006596480

ffjt" 25, 07, 2019

UISIO:

Prilohy: .. .. . .. ... . Ref.: .

Faktrira Cislo: 
I

Kon5tantnf symbol: 0308
Variabilnf symbol: 5319

HS - objedn5vka: 0/2019013

Odberatel:

Verejnoprospegn6 sluiby Snina, s. r. o.

Budovatefske 22O2h0
069 01 Snina

teo: 439c/1s7 te DPH: sK2o225o8o81

D5tum splatnosti:

Sp6sob 0hrady:

D5tum vysiavenia dokladu:

Ddtumuskut.zdaniteln6hoplnenia 24.07.2O19

03.08.2019

Cena/mj Sadzba DPH Cel. bez DPH

9.7.2019, 7:30- 8:00 Dovoz Strkov na hrobky

10.7 .2019, 6:30-1 0:30 Parkovisko Odko, vf kopov6 pr5ce

117.2019,6:30- 10;35 Parkovisko Odko, u.ikopov6 pr6ce

17.7.2019,6:15- 13.30 Parkovisko Odko, vfkopov6 pr6ce

18.7^.2019,6:30- 18:00 Parkovisko O6ko, ufkopov6 pr6ce

19.7.2019,6:30 - 18:00 CHODN1K + PARKOVTSKO

22].2019 1 0:30-1 8:OO wXOpOVE PRACE

23.7.2019 6:30 - 13:30 MAKADAM

24.7 .2019 CHODNI K PALARI KOVA

Fakturujeme V6m price podla objednivky, zdrovefi si u VAs uplatiujeme prenos daiovej povinnosti v zmysle $69 ods. 12
pism.jsekcieF-41
2.7.2019, 6:15- 9:45 hod 1. maja + Studentsk6, Palen6iarska - 0prava
ter6nu 6,500 182,0O

14,00
294,OO

98,00
280,00
182,00
280,00
280,00
196,00
182,OO

280,00

167.2019,6:30- 9:45 10:15 - 18:00 Parkovisko Ocko, v'.fkopov6 pr6cel0,000

0,500
10,500
3,500

6,500
10,000
10,000
7,000
6,500

10,000

28,000
28,000
28,000
28,000
28,000
28,000
28,000
28,000
28,000
28,000
28,000

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

Prenesenie dai. povinnosti na z6klade par. 69, odsk. 12 pismeno j. Ak faktrira nebude uhradend v lehote splatnosti,
objednavatet je povinnf zaplatit poskytovatefovi zmluvnri pokutu vo vf ike O,5%o z dlinej diastky za kaid! den ome5kania.

Sadzba DPH Zaklad (Eur) DPH (Eur) Celkorn s DPH (Eur)

20 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00

0 2268,0O 2268,00

SPOLU k rihrade: 2 268,00 Eur

p16ce

Vydal obvodnf frad v Humennom, dei vzniku opr6vnenia 1. 9. 2008

Cisfo 2vnost. registra: 72U15151


